שמו של החשוד ברבים.

דיון:

המתווה הנורמטיבי:

עקרון העל הוא פומביות הדיון, כאשר עניין זה בא על ביטויו הן בסעיף 3 לחוק יסוד השפיטה:

"בית משפט ידון בפומבי, זולת אם נקבע אחרת בחוק או אם בית משפט הורה אחרת לפי חוק".

והן בסעיף 68(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד - 1984 (להלן: חוק בתי המשפט), הקובע, כי הדיון יהא
בדלתיים פתוחות, למעט החריגים המנויים בחוק.

לפיכך, ההלכה הנוהגת היא כי: "הכלל הבסיסי הוא שאין פוגעים בעקרון פומביות הדיון, לרבות בדרך של איסור
עילות מפורשות מכוח בית משפט פי החלטת על או בחוק הוראה מפורשת יסוד על דין, אלא פרסום פסק
שנקבעו בחוק" (ע"א 2800/97 ליפסון נ' גהל) ומכאן ומכיוון שמדברים בחריגים, הרי שיש לפרשם על דרך הצמצום

אחרת, הצליח להוכיח בפניי ובוודאות קרובה את אותו "נזק חמור" נוסף, אשר מתלווה לכל חקירה משטרתית
ועניין הציבור מתעצם בנסיבותיו של החשוד שבפניי, מצאתי לדחות את זו, ולפיכך ומאחר שעקרון פומביות הדיון מעין

בקשתו זו.

ההחלטה תפורסם בנט המשפט ותועבר לצדדים על ידי המזכירות.

ניתנה היום, י"א אדר תש"פ, 07 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.